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Lampada a sospensione Okko

E.2

Informazione prodotto

Il paralume € in metallo laccato opaco nichel, che & stato fornito all'interno con una superficie a mosaico in argento. La
lampada a sospensione Okko si adatta perfettamente ai locali progettati in stile industriale, ma funziona anche in modo
molto armonioso con molti altri stili di arredamento moderni e si dimostra ovunque come una luce generale atmosferica.
Nella lampada con un diametro di 30 cm € collegata una presa E27, che consente la libera scelta delle lampade (max.

60W).
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Filtro colore:

Unita di vendita:
Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Mosaico, Specchi
1.98

Bicchiere,
D&#39;argento

Pezzo
30
121.5

230
60
E27
1
No

Argento metallico, Nichel
opaco, Trasparente

Okko

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 159,20 % cHr 199,00 (20 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 15166N-70064

Hersteller: mutoni light

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




